高二（2）班第一学期班级工作简讯：第三周 0911-0917

1、第一次数学周测情况

9月12日，高二年级进行了新学期第一次数学周测。我班共有47位同学参加考试，班级最高分为94分（陈媛媛）、最低分为35分（赵婷），班级均分为63.8分，年级均分为70.5分，位列年级第8。

	名次
	姓名
	分数
	名次
	姓名
	分数
	名次
	姓名
	分数

	1
	陈媛媛
	96
	17
	荣雪颖
	71
	33
	陆怡珂
	54

	2
	甘书仪
	91
	18
	张  奇
	70
	34
	何思仪
	52

	3
	蒋巧巧
	87
	19
	顾雨晴
	69
	35
	徐  洁
	51

	4
	杜  宪
	86
	20
	徐梦真
	69
	36
	鲍蓉蓉
	50

	5
	张  玥
	85
	21
	徐功晟
	68
	37
	胡嘉敏
	50

	6
	杨  骞
	82
	22
	夏  寅
	68
	38
	陶佩盈
	50

	7
	赵乐开
	79
	23
	胡清青
	64
	39
	孙志吉
	49

	8
	沈洁菲
	78
	24
	刘  熠
	64
	40
	徐  倩
	49

	9
	王  薇
	78
	25
	徐鹏天
	62
	41
	李晞玲
	48

	10
	吴  双
	78
	26
	张安婷
	62
	42
	祝晨阳
	48

	11
	徐晓瑜
	77
	27
	邹翊雯
	61
	43
	钱诗越
	46

	12
	盛怡吟
	74
	28
	薛淇宁
	60
	44
	华千禧
	44

	13
	孙筱琦
	74
	29
	戴晟玮
	59
	45
	顾欣怡
	39

	14
	金桢杰
	72
	30
	王唯飏
	56
	46
	袁佳慧
	37

	15
	王鸿斌
	72
	31
	徐  炜
	56
	47
	赵  婷
	35

	16
	顾浩楠
	71
	32
	吴欣蔚
	56
	48
	余  鹏
	缺考


2、期初考试分析

9月13日，高二年级举行以“立足现状 明确责任 团结合作 有序推进”为主题的年级教导会，具体公布了高一期末分班成绩、期初考试各科均分和期初考试前350名各班人数。我班在各项指标方面表现优异，期初考试三门总分297.4分，位列年级第五（并列）、年级前350名人数达到32人，位列年级第五。具体如下：

期初考试各科均分情况：

	年级名次
	班级
	选科
	语文
	数学
	英语
	三门
	年级名次
	班级
	选科
	语文
	数学
	英语
	三门

	1
	10班
	物生
	99.3
	119
	107
	325.7
	4
	4班
	史政
	103
	106
	109
	318.8

	2
	13班
	物生
	97.6
	116
	108
	321.9
	5
	2班
	史政
	99.5
	100
	97.7
	297.4

	3
	7班
	物地
	99.8
	115
	104
	319.1
	5
	12班
	物生
	95.2
	108
	94.4
	297.4


期初考试前350名各班人数：

	进线名次
	班级
	选科
	进线人数
	进线名次
	班级
	选科
	进线人数

	1
	高二10班
	物生
	46
	4
	高二7班
	物地
	42

	2
	高二13班
	物生
	44
	5
	高二2班
	史政
	32

	3
	高二4班
	史政
	43
	
	
	
	


3、班级主题班会

9月12日 本班召开新学期第三次主题班会，主题：以“规范”促“高效”。重点围绕宿舍卫生纪律、班级卫生纪律、学科学习要求等方面提出详细的规范要求，以保证班级常规管理和学生学业成绩稳步提高。

4、学习规范养成

本周重点进行了学习方法、学习习惯的指导和规范，围绕预习、上课、笔记、纠错、作业、考试等学习各环节，充分落实各任课老师的学科学习要求，并由任课老师和课代表共同对相关规范进行了专项检查。

9月14日，由数学老师、数学课代表和班主任共同对全班的数学纠错本进行了重点检查，发现仍有部分同学未按任课老师的要求进行，要求部分同学对纠错本进行补充完善，基本达到纠错要求。

本周，从语文英语默写上看，任课教师共进行了4次默写，以下同学表现欠佳：顾浩楠（2次）、孙志吉（2次）、徐功晟（2次）、徐鹏天（2次）。

5、班级日常管理

本周班级日常管理一切正常，在早自习、晚自习、眼保健操、安全管理等方面保持良好势头，本周在升旗仪式时有无班级扣分。在宿舍卫生纪律方面，在“零失误”的要求之下 ，各个宿舍严格执行学校住宿管理规定。

班级扣分：2016.9.12扣分原因：升旗仪式未穿校裤 责任人：顾浩楠   

宿舍扣分：2016.9.17 18-203 扣分原因：未上床、擦脸  责任人：邹翊雯
6、班级家长值班

本学年将继续延续高一时期家长参与班级民主管理的优良传统，根据班级实际情况，在征求家长个人志愿的基础上，排定第四周家长参与班级晚自修民主管理的名单：

第三周：周日：张奇家长 周一：徐炜家长 周二：薛淇宁家长 周六：何思仪家长

第四周：周日：夏寅家长 周一：张玥家长 周二：邹翊雯家长 周三：杨骞家长 周四：顾欣怡家长

7、中秋作业安排

9月15-17日为中秋假期，按照年级组统一要求，各科任课老师根据本班学生实际布置了详细的假期作业。以此为基础，对语文、数学、英语、化学、生物、历史、政治、地理等学科制定了新学期第一份学习计划表，要求家长做到有效监督、及时反馈，帮助孩子做好假期的学科作业和预习复习工作。

8、班级主题周记：

主题：我的月考小目标。要求：结合自身学习实际制定自己的月考目标名次和针对性措施。9月16日完成上交。


